De domino archiepiscopo Eboracensi v.s. x.d. pro j. car. et vj. bov. terre apud Wetewang de feodo archiepiscopo, unde xij. car., etc., unde ipsum erga dominum regem acquiet per presentes. In cujus rei, etc. Datum apud Wetewang die Sabbati proxima post festum Sancti Thome apostoli anno xxj<sup>o</sup>.

SCORBY.—De villa de Scorby decem solidos pro iij. car. terre in plena solutione, xx.s. pro dicto feodo de feodo de Perci, unde xij. car., etc., quas dominus Walterus de Heselerton tenet. Et etiam de eodem domino Waltero quatuor decem solidos et tres denarios pro vj. car.

CRAUNWYK (?).—xiiij.s. iij.d. ob. pro v. car. de feodo de Maulay, unde xiiij., etc., que nuper fuerunt Galfridi de Hotom.

LOKINGTON.—vj.s. x.d. ob. pro ij. car. et vj. bov. de feodo de Maulay, unde xvj., etc.

BESEWIKE.—iij.s. pro ix. bov. et di. de eodem feodo, etc.

MOLSCROFT.—vij.s. viij.d. pro ij. car. de feodo archiepiscopi, unde xvij., etc.

MITON.—xxx.d. pro j. car. de feodo de Vessi, unde xv. car., etc.

Summa istius rotuli:—xx.li. ij.s. viij.d.

Summa totalium istarum iij<sup>or</sup> ad :—lxxviij.li. xlviij.s. i.d. ob.

---

[WAPENTAGIUM DE GILLYNG.]

Inquisicio wapentagii de Gillyng capta apud Bedale coram Johanne de Kilvyngton, Willelmo de Everle, et sociis suis collectoribus auxilii regi concessi ad primogenitum filium suum militem faciendum in Northtryding in comitatu Eboraci, die Martis proxima post festum decollacionis Sancti Johannis Baptiste anno regni regis Edwardi post conquestum xxij<sup>o</sup>, per sacramentum Johannis de Gonwardby, Roberti de Kirkby, Galfridi de Hull, Ade Avenar, Galfridi de Gormer, Henrici Kirkby, Willelmi Tortmayn, Willelmi de Gillyng, Thomas de Gaytenby, Johannis de Balderby, Johannis Benet, Radulphi Forester, qui dicunt, etc., quod :—

Henricus filius Hugonis tenet in RAVENESWAT, QUASSINGTON, NEUSOM, DALTON NOREIS, APPELPI super THESE, EST LATON, SCORTON cum pertinenciis, GRENEBERGH GRAUNGE, UKKERBY, MIKELTON, LONTON, CROSTWATH, LIRTYNGTON, MAGNA LANGETON, WEST APPELGARTH, FREMYNGTON, et DIDERSTON GRAUNGE j. f. quartam partem et viij. partem j. f. de illis iij. f. et di. et vj. partem j. f. que Hugo filius Henrici quondam tenuit in predictis villis.

Abbas de Fontibus tenet in GRENEBERGH et DIDERSTAN GRAUNGE in puram et perpetuam elemosinam viij. car. terre, unde xij., etc., de predictis iij. f. et di.

Abbas Beate Marie tenet in KIRKEBY RAVENESWAT ij. car. di. terre in perpetuam elemosinam de predictis f.

[Abbas de] Joreval tenet in LANGETON et FELTON v. car. terre in perpetuam elemosinam, unde xij., etc., de supradictis iij. f. et di.